Leistungseklärung DE
Gemäß der Bauprooduktenverordnung (EG) 305/2011
ROBIN WOOD ENYA AQUA 30
Nr. 245 NA/28.04.2021
HARMONISIERTE TECHNISCHE
SPEZIFIKATION
EN 14785:2006
Testergebnisse bei Nennwärmeleistung Testergebnisse bei reduzierter Heizleistung

16 W/h
1. Kennzeichnungcode des Produktes
2. Typenbezeichnung
3. Verwendungsweck
4. Hersteller
5. Bevollmächtigter
6. Systembewertung
7. Notifizierende Stelle
Pelletofen - ROBIN WOOD ENYA AQUA 30
ROBIN WOOD ENYA AQUA 30
Einzelraumfeuerungsanlagen für feste Holzpellets mit Warmwasserbereitung
ROBIN WOOD GmbH, Überaucher Straße 9,  D-78052 Villingen-Schwenningen
N.A.
System 3
ITEM Consult LTD, TESTING LABORATORY FOR HEAT ENGINEERING TESTS
Notifizierende Stelle UIC: 130 486 502
Test Report Nr. 245 NA/28.04.2021
8. Leistungserklärung
Sicherheit
Mechanische Festigkeit (zum Tragen eines Schornsteins) NPD
Elektrische Sicherheit Konform
Oberflächentempertur Konform
Zugänglichkeit und Reinigung Konform
Maximaler Betriebsdruck 2 bar
9. Die Leistung des Produktes gemäß den Punkten 1 und 2 entpricht der erklärten Leistung nach Punkt 8.
Die vorliegende Leistungserklärung wird unter ausschließlicher Verantwortung des Herstellers erlassen, siehe Punkt 4.
Unterzeichnet im Namen und im Auftrag des Herstellers von:
Villiengen-Schwenningen, 29.06.2021
ROBIN WOOD GmbH
Überaucher Straße 9
D-78052 Villingen-Schwenningen
Tel.: +49 7705 9769692
E-Mail: info@robinwood-gmbh.de